(Dispõe sobre Abertura de Crédito Adicional Suplementar e da outras providencias)

JAIRO APARECIDO MASCIA, Prefeito Municipal de Analândia, Estado
de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) - Fica aberto na Contadoria Municipal, um crédito
adicional de R$ 1.626.763,62 (Um Milhão, Seiscentos e Vinte e Seis Mil, Setecentos e Sessenta e Três
R' S D'Ct) I . d d . temse essenta e OlS en avos para sup ementar as segumte otaçoes o orçamento vigen e:
Dotação
04.122.9002.2002 Manutenção do Gabinete do Prefeito Recurso: 1.110
3.1.90.13.00 Obrigações Patronais R$ 64.158,87

04.122.9004.2004 Manutenção Serv Administrativos Recurso: